PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo Fubtirado no DCIpvl-§§

Lei Municigral r,.1,0*Aüf t S:(i{i6/i
.V0 nr

Pubücado no âtrlo da

Câmara MunklPol de

Sanh Tcraa 'ES, ns LEI No 2.64012016

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO FIRMAR
CONVÊNIO DE REPASSE FINANCEIRO COM
IMIGRANTES ÇONVENTION & VISITORS
BU REAU.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1.o Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio de
repasse financeiro com lmigrantes Convention & Visitors Bureau no valor de
ate R$ 2.000,00 (dois mil reais) , para realizaçáo do projeto de Promoção
TurÍstica Regional "Rota dos lmigrantes Online", de acordo com o Plano de
Trabalho.

Parágrafo Unico. Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta)
dias apos a realização do Evento, objeto desta Lei, para a prestação de
contas dos recursos movimentados, referentes ao valor disponibilizado pelo
Município.

Art. 2.o Os recursos necessários para cobertura das despesas
dispostas no Artigo 1o desta Lei serão provenientes da seguinte dotação
orçamentária:
Rec u rso O rça me ntá ri o : 01 201 2.1 31 220001 2.001.33504 1 00000
FR: 1000

Art. 3.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em 29 de março de 2016.

CLAUMIR ANTONIO ZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Santa Tbresa - ES - CEP 29650-000
Telefax: (27) 3259-3900 - CNPJ 27 167 444/0001-72 www.santateresa.es.gov.br